АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «11» августа 2015г.                                                                                                №  193
Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «прием заявлений
и выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения»

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» от 11 августа 2011 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления              администрацией муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области муниципальной услуги «прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.05.12 г. №49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по «выдаче документов о согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Блинову М.А.

Глава администрации                                                                    А.В. Симонов

Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», институт регионального законодательства, сайт поселения

[bookmark: _GoBack]